
AGA Travel
Cechowa 12/1

43-300 Bielsko-Biała
Tel.: 338 100 106, 338 179 999

E-mail: cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl

Oferta 1 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowe dnia 29.04.2024 godz. 17:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowe do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Chorwacja
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1449

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

CHORWACJA: 
Chorwacja - rozpościera się od końca wschodnich krańców Alp, aż po wybrzeże Morza Adriatyckiego, tworząc bajeczny krajobraz olbrzymich gór, tajemniczych wysp, ukrytych zatok z
ciepłym czystym morzem i zabytkowymi pięknymi miasteczkami. Niepowtarzalny klimat sprawia iż jest to idealne miejsce do wypoczynku i czyni z Chorwacji jeden z najpiękniejszych
turystycznie krajów Europy. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do Chorwacji? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją - Odwiedzisz
najważniejsze miasta Chorwackiej Riwiery - Split, Szybenik, Trogir, Dubrovnik - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Możliwość odpoczynku na plażach Adriatyku - Najciekawsze Parki
Narodowe - Park Narodowy Krka oraz Park Narodowy Jezior Plitwickich - Zwiedzanie z systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd nocny do Chorwacji. 2 dzień Przyjazd do Chorwacji – zwiedzanie - Parku Narodowego Krka (bilet wstępu dodatkowo płatny) -
Park Narodowy tworzą liczne wodospady, kaskady i jeziora, spacer po parku, odpoczynek pod wodospadem o krystalicznie czystej wodzie. Przejazd do Szybenika - katedra św. Jakuba -
UNESCO, plac republiki, Pałac Książęcy i Biskupi, twierdza św. Michała. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 3 dzień Śniadanie. Plażowanie lub wycieczka fakultatywna.
Obiadokolacja. Nocleg. 4 dzień Śniadanie. Wycieczka do Splitu i Trogiru - Stare Miasto, a w nim majestatyczny pałac cesarza Dioklecjana, zabytek UNESCO, katedra św. Dujma, ratusz,
malowniczy port. Trogir - wspaniale zachowana średniowieczna starówka, katedra św. Wawrzyńca i ratusz. Obiadokolacja. Nocleg. 5 dzień Śniadanie. Dzień wypoczynku nad morzem
lub fakultatywna wycieczka do Dubrownika (ok. 35 EUR/os.). Obiadokolacja, nocleg. 6 dzień Śniadanie. Wykwaterowanie. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przejazd do
Narodowego Parku Jezior Plitwickich (bilet wstępu dodatkowo płatny) o szmaragdowo - turkusowym kolorze, połączonych ze sobą 92 wodospadami. 7 dzień Przyjazd do Polski w
godzinach południowych. 
ZAKWATEROWANIE: 
4 noclegi w pensjonacie/apartamentach/hotelu **/*** na Riwierze Makarskiej lub Neum - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na
wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +400 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 4 noclegi w pensjonacie/apartamentach/hotelu **/*** na Riwierze Makarskiej lub Neum - pokoje z łazienkami - 4 śniadania - 4 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem -
ubezpieczenie KL 10000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy, wjazdy do miast, zestaw słuchawkowy lub głośnomówiący, opłata klimatyczna) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępów do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Park Narodowy KRKa (Kwiecień,
Maj, Październik - ok. 12 EUR/os.) oraz (Czerwiec, Lipiec, Sierpień, Wrzesień - ok. 30 EUR/os.) - Szybenik - Katedra św. Jakuba - ok. 4 EUR/os. - Split - Pałac Dioklecjana (podziemia) - ok.
7 EUR/os. - Park Narodowy Jezior Plitvickich (Kwiecień, Maj, Październik - ok. 21 EUR/os.), (Czerwiec, Lipiec, Sierpień, Wrzesień - ok. 34 EUR/os). Wycieczki fakultatywne - rejs statkiem
Fish Picnic - ok. 45 EUR/os., Dubrownik - ok. 35 EUR/os. UWAGA! Wycieczki są realizowane przy min. 35 os. 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na
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stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność
zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety
wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek
cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym
autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed
planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami
turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego
autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne
Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy
dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np.
nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5%
wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz
najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 2 - Informacje o imprezie

Wyżywienie śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pok. 2 os.
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do XHR dnia 29.04.2024 godz. 03:00 - 00:00
Powrót Wyjazd z XHR do Bielsko - Biała dnia 04.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

Chorwacja Z Medjugorie I Mostarem
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

+ 0 PLN / os. (TFG + TFP)

1599

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis oferty: 
ZAGRZEB – JEZIORA PLITVICKIE – MEDJUGORIE – MOSTAR – DUBROVNIK – SPLIT – TROGIR – SZYBENIK 
1. DZIEŃ.: 
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd w kierunku Chorwacji. Przyjazd do Zagrzebia, stolicy Chorwacji, miasta o europejskiej architekturze, zupełnie odmiennego od
miejscowości na wybrzeżu. Spacer ulicami Zagrzebia przez główny plac - plac bana Jelačiča z fontanną z XVII w. do Kaptolu - najstarszej części miasta. Zwiedzanie neogotyckiej katedry
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny. Wizyta na jednym z najpiękniejszych cmentarzy w Europie – Mirogoj tzw. muzeum pod gołym niebem. Czas wolny. Przyjazd do hotelu w
okolicach Zagrzebia, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
2. DZIEŃ.: 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Parku Narodowego Jezior Plitwickich, zwiedzanie jednej z największych atrakcji Chorwacji, 16 jezior otoczonych gęstym lasem,
połączonych dzikimi wodospadami, które zostały wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Następnie przejazd do hotelu w Neum, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
3. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Całodzienna wycieczka do Medjugorie, jednego z popularniejszych, pielgrzymkowych celów w Europie – zwiedzanie miasteczka. Następnie przejazd do Mostaru ze słynnym
na całym świecie Starym Mostem. Powrót do Neum, obiadokolacja, nocleg. 
4. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Przejazd do Dubrownika - w programie zwiedzania miasta uznawanego za zabytek światowego dziedzictwa kulturowego - Brama Pile, ulica Placa, wieża zegarowa oraz spacer
wzdłuż murów miejskich. Powrót do Neum, obiadokolacja, nocleg. 
5. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Przejazd do Splitu - zwiedzanie Pałacu Dioklecjana, jednej z najwspanialej zachowanych budowli rzymskich, katedry św. Dujama, fragmentów średniowiecznych murów
obronnych oraz gotyckiego ratusza, promenady nadmorskiej. Przejazd do średniowiecznego Trogiru, spacer wąskimi uliczkami, rynek z ratuszem i katedra św. Wawrzyńca. Następnie
przejazd do hotelu w okolicach Szybenika, obiadokolacja, nocleg. 
6. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Przejazd do Szybenika, malowniczo położonego u ujścia rzeki Krka do Adriatyku. Zwiedzanie m.in. jednej z najpiękniejszych budowli Dalmacji, jaką jest renesansowa katedra
św. Jakuba, wpisana na listę UNESCO. Wyjazd w drogę powrotną. 
7. DZIEŃ.: 
Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy. 
WYŻYWIENIE: 
5 śniadań i 5 obiadokolacji. 
CENA ZAWIERA: 
Transport klimatyzowanym autokarem klasy LUX, opłaty drogowe; 5 noclegów w hotelach*** na trasie wycieczki; 5 śniadań, 5 obiadokolacji; Opiekę pilota podczas wycieczki;
Realizację programu ramowego; Ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN; Obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os.); Obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os.); Podatek VAT. 
CENA NIE ZAWIERA: 
Biletów wstępu - Jeziora Plitvickie, Split Pałac Dioklecjana, Trogir - katedra, Mostar - meczet i dom turecki opłaty za wjazd do miasta, taksa klimatyczna, opłaty za udostępnienie
zestawów słuchawkowych oraz usługi lokalnych przewodników - ok. 140 euro/os., płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; Dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast; Świadczeń
nieprzewidzianych w ofercie.
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DODATKOWO PŁATNE (DLA CHĘTNYCH): 
Dopłata do pokoju 1-os. + 500 zł; Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w wysokości 5,29% wartości imprezy. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania
imprezy przez organizatora; Gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os. 
INFORMACJE DODATKOWE: 
Pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym; Osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać
zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy
wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego; Dokumenty - dowód osobisty lub paszport; Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów,
warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie możemy przewidzieć.
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Oferta 3 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy z możliwością 1 lub 2 dostawek, balkon
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Karlobag dnia 29.04.2024 godz. 19:00 - 12:30
Powrót Wyjazd z Karlobag do Bielsko - Biała dnia 04.05.2024 godz. 20:15 - 08:00

Chorwackie Skarby 
Chorwacja / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

1795

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Oferta: 
Kraj - CHORWACJA Region - DALMACJA Miejscowość - OREBIĆ PERNA Rodzaj oferty - wycieczka objazdowa, 7 dni Zakwaterowanie - pensjonaty 2-3 słoneczkowe w Dalmacji Kod -
CHO9575 DALMACJA W PIGUŁCE! SUPER ZNIŻKI DLA DZIECI! 
First Minute: 
Podane ceny obowiązują do wyczerpania promocyjnej puli miejsc. 
Położenie: 
Orebić to malownicza miejscowość przepięknie położona w Dalmacji, w południowo-zachodniej części półwyspu Pelješac u stóp góry Śv. Ilija, naprzeciw wyspy Korčula. Lokalizacja
miasteczka pośród figowych i cytrusowych drzew, gajów oliwnych, malowniczych zatoczek, a także wyjątkowo ładnych żwirowych plaż powoduje, że miasteczko urzeka turystów
swoim niezwykłym pięknem. To idealne miejsce dla żeglarzy oraz amatorów windsurfingu (znakomita "róża wiatrów"). Orebić oferuje swoim gościom liczne wypożyczalnie łódek,
kajaków, rowerów, naukę żeglowania i nurkowania. Latem odbywają się tutaj imprezy folklorystyczne i wieczory dalmatyńskie. Dodatkową atrakcją jest dogodne połączenie promowe z
wyspą Korčulą, gdzie urodził się Marco Polo, a także bliskość takich miejsc jak - Dubrownik czy Medjugorje. Perna leży w granicach administracyjnych Orebića, ok. 4 km od jego
centrum. 
Opis: 
Park Narodowy Krka - to jeden z najważniejszych obszarów chronionych w Chorwacji, położony w przepięknej Dalmacji. Główną atrakcją parku niesamowite wodospady na rzece Krka,
takie jak Skradinski Buk i Roski Slap, które corocznie przyciągają wielu turystów. Park oferuje również możliwość kąpieli w jeziorach i rzekach, a także stanowi świetny obszar do
obserwacji różnorodnej flory i fauny. Spacerując po parku można natknąć się na historyczne młyny wodne i klasztory, co zapewnia wspaniałą okazję do poznawania dziedzictwa
kulturowego regionu. Dubrownik - jedno z najpiękniejszych miast Chorwacji. To średniowieczne miasto jest skarbnicą historii i sztuki. Zostało wpisane na listę światowego dziedzictwa
kultury UNESCO, jako jedyny w swoim rodzaju zachowany w całości historyczny kompleks miejski. Słynne dubrownickie obronne mury miejskie, po których można spacerować są
najlepiej zachowanym ufortyfikowaniem w Europie. Opasają doskonale zachowany kompleks zabudowań prywatnych i sakralnych, ilustrujących bogate dzieje miasta, założonego w VII
wieku. Medjugorje - miejsce znane głównie jako ważne centrum pielgrzymkowe, zlokalizowane w Bośni i Hercegowinie. To właśnie tutaj, od 1981 roku miały miejsca rzekome
objawienia Matki Boskiej, przyciągając pielgrzymów z całego świata. W miasteczku znajdują się liczne kościoły, w tym słynny kościół Jakuba, który jest centralnym punktem pielgrzymek.
Medjugorje znajduje się w malowniczym otoczeniu gór i pobliskich wiosek co doskonale stwarza warunki do duchowego odpoczynku i refleksji. Turystów zachwycają także lokalne
sklepy z pamiątkami i możliwość zakupu ręcznie robionych produktów. W lokalnych restauracjach można również skosztować tradycyjnej kuchni bośniackiej. Mostar - miasto
położone u podnóża gór Veleż, Hum i Czabulje, w dolinie malowniczej rzeki Neretwy. Przez wieki Mostar znajdował się na skrzyżowaniu różnych cywilizacji i każda z nich odcisnęła na
nim swoje piętno. W tym urokliwym mieście i jego najbliższej okolicy znajdują się jedyne w swoim rodzaju obiekty dziedzictwa kulturowo-historycznego, świadczące o istnieniu życia na
tych terenach już w czasach prehistorycznych. Wyspa i miasto Korčula - prawdziwy klejnot morza Adriatyckiego. Miejsce jest znane jako urodzajna wyspa oliwna i winiarska, oferująca
doskonałe warunki do degustacji lokalnych smakołyków. Miasto Korčula zachwyca swoją starówką z wąskimi uliczkami. Mówi się, że właśnie tutaj urodził się Marco Polo, co czyni
wyspę jeszcze bardziej fascynującą. Na wyspie znajdziemy liczne plaże i ukryte zatoczki, idealne wręcz na letni wypoczynek. Split - jedno z najsłynniejszych i najpiękniejszych miast w
Chorwacji, również jedno z najstarszych miast na wybrzeżu, słynące z niesamowitych plaż, zabytkowego centrum miasta i imponującego pałacu Dioklecjana, który został wpisany na
Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Split oferuje także znakomite możliwości do uprawiania sportów wodnych, jak żeglarstwo czy nurkowanie. To fantastyczne miejsce na słoneczne
wakacje dla wszystkich miłośników kultury, przyrody i wypoczynku. 
Plaża: 
ok. 50 m, kamienisto-żwirkowa. 
Typ zakwaterowania: 
Pensjonaty i kompleksy wakacyjne, 2-3 słoneczkowe, zlokalizowane w Orebiću, położone przy plaży, z przepięknym widokiem na wyspę Korčula. Obiekty posiadają restaurację. Ocena
obiektu - 3 słoneczka - dobry, średniej klasy turystycznej. Pokoje 2-osobowe z możliwością 1 lub 2 dostawek, skromnie lecz praktycznie i funkcjonalnie urządzone. Wszystkie pokoje
posiadają - -
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prywatną łazienkę, - duży sufitowy wentylator, - balkon. 
Wyżywienie: 
2 x dziennie (HB) - - śniadania w formie bufetu (8.00-9.00) - pieczywo, wędlina, ser, masło, dżem, 1 danie na ciepło (jajecznica lub jajko sadzone lub parówka lub kiełbaska), 1 rodzaj
warzywa (np. pomidor lub ogórek), muesli, mleko, kawa, herbata, itd., - obiadokolacje serwowane (19.00-20.00) - pierwsze danie - zupa, drugie danie, sałata, deser (ciastko lub owoc).
Do wyboru 1 napój/os. - 0,2 l wina lub 0,2 piwa lub 0,3 l soku. Woda bez ograniczeń. 
Program: 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY 1 DZIEŃ - wyjazd z Polski w godzinach popołudniowych. 2 DZIEŃ - przyjazd rano do Chorwacji, krótkie zwiedzanie Parku Narodowego Krka, przyjazd do
pensjonatu ok. 20.00., obiadokolacja, nocleg. 3 DZIEŃ - śniadanie, czas wolny na plażowanie, obiadokolacja, nocleg. 4 DZIEŃ - śniadanie, wycieczka do Dubrownika, powrót na
obiadokolację, nocleg. 5 DZIEŃ - śniadanie, wycieczka do centrum pielgrzymkowego Medjugorje oraz zwiedzanie Mostaru, powrót na obiadokolację, nocleg. 6 DZIEŃ - opuszczenie
pokoi i wyjazd w drogę powrotną po śniadaniu ok. 8.00, zwiedzanie Splitu w drodze powrotnej (ok. 2-3h). 7 DZIEŃ - przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. 
Transport: 
Przejazd komfortowym autokarem z barkiem, toaletą i klimatyzacją. Postoje krótkie, na toaletę, co ok. 4 godziny, wynikające z przepisów o czasie pracy kierowców. Opieka stewarda w
czasie podróży. Funkcję stewarda w czasie przejazdu może pełnić kierowca. Godz. i miejsca wyjazdów Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu
17-00 Gliwice, Stacja Shell ul. Rybnicka 18-00 Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy ul. Sądowa 18-30 Tychy, Stacja benzynowa Orlen ul. Beskidzka 60 18-45 Pszczyna,
Stacja Orlen ul. Bielska 50 19-00 Bielsko-Biała, PKS dolny poziom 19-30 Cieszyn, Stacja AMIC ul. Graniczna 50 Godz. i miejsca wyjazdów (transfery) Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze
pół godziny przed podaną godziną wyjazdu 09-30 Jelenia Góra, ul.Teatralna - 200 PLN 10-30 Warszawa, CH Janki stacja Shell ul. Mszczonowska 10 - 250 PLN 10-30 Rzeszów, Stacja
Shell ul. Krakowska 4B - 250 PLN 11-00 Wałbrzych, Stacja Lotos ul. Wrocławska 144 - 200 PLN 11-15 Świdnica, stacja paliw Shell od strony Wałbrzycha - 200 PLN 12-00 Tarnów, Stacja
Grosar ul. Jana Pawła II 20 - 200 PLN 12-30 Dzierżoniów, stacja Shell ul. Świdnicka 69 - 200 PLN 12-30 Brzesko, Stacja Circle K ul. Kościuszki 66E - 200 PLN 12-30 Legnica, stacja Orlen
ul. Jaworzyńska 238 - 200 PLN 12-30 Łódź, stacja BP róg ulic Kolumny i Rzgowskiej - 200 PLN 13-30 Piotrków Trybunalski, Stacja Orlen ul. SIkorskiego 43 - 200 PLN 13-30 Bochnia,
Dworzec PKP - 200 PLN 13-30 Wrocław, CH Bielany parking przy Pizza Hut - 200 PLN 15-00 Opole, Stacja Orlen ul. Kowalczyków 72 - 200 PLN 15-00 Kraków, stacja BP róg ulic
Radzikowskiego i Conrada - 200 PLN 15-00 Częstochowa, Mc Donalds w kierunku jazdy Al. Wojska Polskiego 263 - 200 PLN 18-00 Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy
ul. Sądowa 
Świadczenia zawarte w cenie: 
- przejazd komfortowym autokarem, - 4 noclegi, - 4 śniadania, - 4 obiadokolacje, - zwiedzanie Parku Narodowego Krka, - wycieczka do Dubrownika, - wycieczka do Medjugorje i
Mostaru, - zwiedzanie Splitu w drodze powrotnej, - opieka polskiego pilota lub rezydenta na miejscu, - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min.
Rozwoju z dn. 22.12.20 r., - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Pomocowy wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r., - ubezpieczenie KL, NNW, OC, bagaż (wg Warunków
Uczestnictwa). 
Cena nie zawiera: 
Cena nie zawiera biletów wstępu oraz świadczeń nie wymienionych w ofercie. 
Zniżki: 
Dla trzeciej osoby w pokoju - - dziecko 1-3 lat (na łóżku z rodzicami lub na dostawce z 1/2 wyżywienia) - GRATIS - dziecko 3-11,99 lat z dwoma dorosłymi w pokoju - zniżka 75% -
dziecko 3-11,99 lat z jednym dorosłym w pokoju (na zapytanie) - zniżka 50% - osoba powyżej 12 lat - zniżka 100 zł Dla czwartej osoby w pokoju - - dziecko 1-3 lat (na łóżku z rodzicami
lub na dostawce z 1/2 wyżywienia) - zniżka 75% - dziecko 3-11,99 lat - zniżka 50% - osoba powyżej 12 lat - zniżka 100 zł W pokoju D0L istnieje możliwość zniżki 50% dla dziecka 3-12
lat na łóżku podstawowym, z 1 osobą dorosłą w pokoju. 
Opłaty obowiązkowe: 
Płatna na miejscu (u pilota) opłata miejscowa - 100EUR/osoba/turnus; dzieci do 12 lat - 80EUR. Opłata zawiera m.in. wstęp do Parku Narodowego Krka, przewodnika miejscowego w
Dubrowniku, przewodnika miejscowego w Splicie, koszty wjazdów i parkingów w Dubrowniku i Splicie, opłatę klimatyczną i inne opłaty miejscowe. 
Na życzenie: 
- gwarancja niezmienności ceny - +100 zł/osoba, - wybór miejsca w autokarze (w 2 strony) - rzędy 2-4 - 100 zł/osoba, inne miejsca - 50 zł/osoba, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji
z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna - koszt to 3% całkowitej wartości imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na
zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa chorób przewlekłych - koszt to 5% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od kosztów
rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 6% całkowitej ceny
imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa chorób przewlekłych,
zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 7% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od chorób przewlekłych - +50 zł/osoba/turnus, - podwyższenie stawki
ubezpieczenia od kosztów leczenia (KL) do 30.000EUR - +50 zł/osoba/turnus. 
Informacje dodatkowe: 
- Dot. wycieczek fakultatywnych - zwiedzanie odbywa się w grupie, w ramach swojej grupy autokarowej. Program ma charakter ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot
oprowadza w granicach dozwolonych miejscowym prawem turystycznym. Nie oprowadza po wnętrzach obiektów. - Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych. 
Wymagania językowe: 
Na miejscu jest rezydent mówiący w języku polskim. Recepcja posługuje się językiem miejscowym oraz angielskim i niemieckim. 
Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne: 
Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie.



AGA Travel
Cechowa 12/1

43-300 Bielsko-Biała
Tel.: 338 100 106, 338 179 999

E-mail: cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl

Oferta 4 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie PAXW
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 03.05.2024 godz. 16:00 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 12.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Chorwacki Odjazd!
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1827

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Program: 
Dzień 1. Wyjazd z poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd w stronę Chorwacji. Dzień 2. Przyjazd do Makarskiej, zakwaterowanie. Odpoczynek po
podróży. Czas wolny na plażowanie i spacery po miejscowości. Nocleg. Obiadokolacja. Dzień 3. Śniadanie. W programie zwiedzanie dwóch miast - Splitu i Trogiru. Split – stolica regionu
Dalmacji, i drugie pod względem liczby mieszkańców miasto w Chorwacji wpisane, podobnie jak kameralny Trogir, na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Podczas spaceru po
mieście zobaczymy Złotą Bramę – którą to cesarz Dioklecjan przekroczył w 305 roku, dalej przejdziemy uliczkami Pałacu Dioklejcana, w którym niegdyś mieszkał rzymski cesarz
Dioklecjan, zobaczymy też dawne mauzoleum cesarskie, a dziś Katedrę św. Duje, świątynię Jowisza, wieża wenecka. Później czas wolny na spacer wzdłuż promenady. Przejazd do Trogiru
– wizyta na średniowiecznej starówce położonej na wyspie. Spacer, podczas którego zobaczymy Bramę Lądową, Pałac Stafileo z bogatymi zdobieniami roślinnymi, Katedra św.
Wawrzyńca wraz z dzwonnicą, renesansowy Pałac Ćipiko – najbogatszej trogirskiej rodziny w XV wieku. Przejazd do Parku Narodowego Rzeki Krka. Niezwykłe widoki – kaskady,
wodospady i bystrzyny wodne to wszystko możemy podziwiać z kolejnych punktów widokowych, gdzie spacerując pośród bujnej roślinności, będziemy także oglądać liczne ryby
pływające w krystalicznie czystej wodzie. Wycieczka jest też okazją do zapoznania się z bogatą tradycją tego obszaru – wszystko dzięki ciekawie przygotowanym ekspozycjom
etnograficznym, gdzie zarówno mali i duzi podróżnicy znajdą coś dla siebie! Po zwiedzaniu przejazd do Makarskiej. Obiadokolacja. Nocleg. Dzień 4. Śniadanie. Przejazd do największego
Sanktuarium Maryjnego na Bałkanach – Medjugorie od lat przyciąga pielgrzymów z Europy i całego świata. To właśnie tu 24. czerwca 1981 roku ukazała się Błogosławiona Dziewica
Maryja. Podczas wycieczki wejdziemy na Górę Objawień – to właśnie tu miało miejsce pierwsze objawienie. Następnie przejazd do Mostaru – miasta będącego najbardziej
rozpoznawalnym w Bośni i Hercegowinie ze względu na swój niesamowity, orientalny klimat. W mieście widać wiele dawnych wpływów tureckich, które do dziś są podtrzymywane
zarówno w kulturze jak i tradycji. Podczas spaceru zobaczymy najbardziej rozpoznawalną budowlę miasta, jego symbol – słynny stary most przerzucony nad malowniczą Neretwą,
obejrzymy stare miasto, meczet oraz dom turecki. Przejazd do Makarskiej. Obiadokolacja. Nocleg. Dzień 5. Śniadanie. Przejazd do Dubrownika nazywanego często Perłą Adriatyku,
wpisana na listę UNESCO. Burzliwa historia Dubrownika sięgająca starożytności opiewa w wiele legend, historii i podań opowiadających o czasach zarówno klęski jak i świetności.
Podczas spaceru po mieście damy się ponieść jego romantycznej atmosferze – wąskie uliczki, niezliczone zakamarki, klimatyczne kawiarnie – to wszystko sprawia, że miasto na długo
pozostaje w pamięciach turystów. Spacer po mieście podczas którego zobaczymy - Klasztor Franciszkanów, Kościół św. Błażeja, Starą Synagogę, Klasztor Dominikanów, Pałac Sponza,
Dwór Książęcy, a nasz spacer zakończymy w porcie, gdzie niegdyś mieściła się flota Republiki Dubrovnickiej. Po spacerze czas wolny na samodzielną eksplorację miasta. Przejazd do
Makarskiej. Obiadokolacja. Nocleg. Dzień 6. Śniadanie. Przejazd w stronę Parku Narodowego Jezior Plitwickich. Najstarszy, największy i przede wszystkim najpiękniejszy Park Narodowy
w Chorwacji. 16 tarasowo położonych jezior, przeplecionych ponad 90 wodospadami, a wszystko w ferii intensywnych barw jakich nie zobaczycie nigdzie indziej.Spacer pomiędzy
jeziorami krasowymi, połączonymi licznymi kładkami i wodospadami. Po zakończeniu zwiedzania przejazd do Makarskiej. Obiadokolacja. Nocleg. Dzień 7. Śniadanie. Dzień do
dyspozycji każdego z uczestników. Obiadokolacja. Dzień 8. Śniadanie. W tym dniu proponujemy plażowanie w Makarskiej lub relaksacyjną wycieczkę statkiem na pobliskie wyspy Hvar i
Brać (za dodatkową opłatą) - warto zabrać stroje kąpielowe. Statkiem będziemy poruszać się pomiędzy wyspami, zwiedzać miasteczka, zatrzymywać się na plażach, by poczuć
„wyspiarski” klimat. Przypłynięcie na obiadokolację. Nocleg. Dzień 9. Śniadanie. Wykwaterowanie z obiektów. Ostatnie godziny na spacer po miejscowości i zakup pamiątek. W
godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną do Polski. Dzień 10. Przyjazd do poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy. PROGRAM JEST RAMOWY, KOLEJNOŚĆ
ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE 
Program fakultatywny: 
 
Program fakultatywny: 
Fish Picnic – rejs statkiem Absolutny hit. Punkt obowiązkowy dla każdego wypoczywającego na Makarskiej Riwierze. Całodzienny rejs statkiem podczas którego odwiedzimy dwie
największe wyspy Dalmacji, przekonamy się, że życie na wyspach toczy się zupełnie odmiennym rytmem niż na wybrzeżu i będziemy mieli okazję zażyć z kąpieli na jednej z
najpiękniejszych chorwackich plaż – słynnym Złotym Rogu! Do tego oczywiście liczne poczęstunki – od tradycyjnej rakiji przez przepyszną rybę z grilla, wyśmienicie przyrządzoną przez
naszą wspaniałą załogę, a na kawie i ciastkach skończywszy. Rejs to wspaniała przygoda - słońce, niesamowita panorama monumentalnego Masywu Biokovo i dalmatyńskich wysp,
najpiękniejsza plaża Chorwacji i pyszne jedzenie – musisz tam być! Cena 50 euro/osoba Biokovo Wskazane wygodne obuwie i coś cieplejszego do ubrania (polski pilot). Wjazd (z
postojami na kolejnych punktach widokowych,
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m.in. SKYWALK – podniebny spacer po szklanym tarasie zawieszonym 1228m n.p.m.) wspinającą się na wysokość ponad 1750m n.p.m. najwyżej położoną drogą w Chorwacji
pozostawia niezapomniane wrażenia. Niewiele jest na świecie gór tak blisko położonych morskiego wybrzeża, których kształt pozwala rozkoszować się przepięknym widokiem na
rozpościerające się u ich stóp wyspy. Biokovo zatopione korzeniami w Adriatyku, ze szczytami w chmurach gdzie roślinność śródziemnomorska miesza się z alpejską, a częstym
widokiem są stada pasących się na górskich graniach swobodnie żyjących koni. Ukoronowaniem wyprawy jest podziwianie zachodu słońca ze szczytu położonego ponad 1400m ponad
Makarską. Cena 45 euro/osoba Ra�ing Niesamowita przygoda dla szukających adrenaliny podczas urlopu! Wsiądź w ponton i przepłyń pomiędzy meandrami rzeki i wapiennymi
skałami. Jeśli jesteś żądny przygód to warto skorzystać z takiej atrakcji! Podczas spływu mamy możliwość kąpieli w rzece, przejścia przez jaskinie, a dla najbardziej odważnych
wykonania popisowego skoku z jednej z nadrzecznych skał. Cena 40 euro/osoba *ceny orientacyjne - mogą ulec zmianie 
Informacja o cenie: 
Informacje o imprezie W celu zwiększenia komfortu podróży istnieje możliwość dokupienia dodatkowego miejsca w autokarze za dodatkową opłatą 450-650 zł/osoba/wyjazd (w
zależności od imprezy i terminu - o szczegóły dopytaj sprzedawcę). W tym przypadku dana osoba podczas podróży ma do dyspozycji 2 fotele obok siebie. Gwarancji Niezmienności
Ceny zapewnia, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie wzrośnie, nawet w przypadku ewentualnego wzrostu kursu walut czy opłat paliwowych. Regularna cena to 69
PLN/osoba. 
W przypadku osób wybierających się w podróż w pojedynkę istnieją dwie opcje zakwaterowania: 
dokwaterowanie lub pokój 1 osobowy (SGL), do którego jest dopłata. W przypadky chęci wykupienia pokoju 1 os. konieczne jest wykupienie przy rezerwacji dopłaty do pokoju SGL. W
przypadku wybrania opcji dokwaterowania klienci tej samej płci są kwaterowani w pokojach 2,3 – osobowych. Jeśli na 7 dni przed wyjazdem nie będzie innych chętnych na
skorzystanie z opcji dokwaterowania klient jest zobligowany do dopłaty do pokoju 1-osobowego. W przypadku rezerwacji 4 lub 5 osobowej zakwaterowanie odbywa się w dwóch
pokojach 2-osobowych lub w pokoju 2- lub 3-osobowym. Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny zgłoś się do nas! Wyślij do nas skan swojej Karty, a my obniżymy Twoją cenę.
Zgłoś się do nas przed potwierdzeniem rezerwacji. Otrzymasz zniżki 5% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy
organizowane przez biuro liczone od cen first minute, last minute i innych promocji 
Ubezpieczenie: 
Każdy Podróżny ubezpieczony jest ubezpieczeniem podstawowym Signal Iduna. Koszty leczenia 20.000 EUR, Następstwa Nieszczęśliwych Wypadków 15.000 PLN oraz Bagaż Podróży
1000 PLN Każdy Podróży przez wyjazdem jest zobowiązany do zapoznania się z warunkami ubezpieczenia. Podróżny może również ubezpieczyć się od chorób przewlekłych - opcja do
wybrania przy rezerwacji – wysokość ceny w zależności od trwania podróży. Istnieje również możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy – jest to 4,5% wartości imprezy
(obejmuje również choroby przewlekłe). Możliwość wykupienia w ciągu 7 dni od potwierdzenia rezerwacji w przypadku gdy impreza rozpoczyna się za więcej niż 30 dni. Gdy do
imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny zobowiązany jest do wykupienia tego ubezpieczenia w dniu potwierdzenia rezerwacji. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy to składki, które każdy Klient Biura Podróży Och Travel jest zobowiązany zapłacić przy rezerwacji wyjazdu.
Kwoty są bezzwrotne i nie są przychodem biura. Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zabezpieczyć Klientów przed niewypłacalnością i utratą płynności finansowej biura, a
Turystyczny Fundusz Pomocowy jest wykorzystywany w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych na rynku. Wysokości składek różnią się i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Rozwoju, Pracy i Technologii przyjęto następujące kwoty - Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów
mających granicę lądową z Polską 2 zł/os. - za imprezy organizowane na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP. Turystyczny Fundusz Pomocowy
10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 zł/os. - za imprezy organizowane na terytoriach państw
mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP. 
Nasza flota: 
Nasze wyjazdy realizowane są nowoczesną flotą autokarów. Wyposażone są one w barek, DVD, toaletę oraz klimatyzację. Wygodne fotele i powiększona przestrzeń między siedzeniami
sprawią, że nawet najdalsza podróż minie w miłej atmosferze. Dzięki doświadczeniu i profesjonalnej obsłudze każda wycieczka pozostanie niezapomnianym przeżyciem! 
CENA ZAWIERA: 
Cena zawiera: przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, barek - napoje dodatkowo płatne, DVD) opiekę pilota podczas podróży zakwaterowanie - 7 noclegów w willach w
Makarskiej o standardzie **/*** wyżywienie - 7 śniadań i 7 obiadokololacji ubezpieczenie - KL 20.000 EUR i NNW 15.000 PLN 
CENA NIE ZAWIERA: 
Cena nie zawiera: kosztów programowych (biletów wstępu do m.in. - Parku Narodowego Jezior Plitvickich, Parku Narodowego Wodospady Rzeki Krka, katedry w Splicie, katedry w
Trogirze, Meczetu, Domu Tureckiego , katedry w Dubrovniku; opłat związanych z wcześniejszą rezerwacją biletów, przewodników lokalnych, podatków lokalnych, opłat wjazdowych do
miast, zestawów słuchawkowych tour-guide) 170 euro/osoba - opłata zbierana przez pilota w autokarze, nie podlega rozliczeniu, Uwaga: Terminy na 2024 rok - koszty programowe
180 euro/osoba ubezpieczenia od kosztów rezygnacji – 4,5% wartości imprezy klimatyzacji w apartamentach/studiach - około 8-10 euro/dzień
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Oferta 5 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Miejsce w pokoju
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 27.04.2024 godz. 08:00 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Krajobrazy Chorwacji 
Chorwacja / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

2386

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Program: 
POSTOJNA, ROVINJ, PULA, ZADAR, SPLIT, MEDJUGORIE, DOLINA NERETWY, MOSTAR, DUBROWNIK, JEZIORA PLITWICKIE. FAKULTET- PARK NARODOWY KRKA*, TROGIR*, SZIBENIK*
RIJEKA i OPATIJA* 1 dzień Odjazd autokaru z Krakowa o godz. 06.00. Pozostałe miejscowości wg trasy. W godzinach wieczornych przyjazd do hotelu w okolicy Lubljany (ok. 900 km).
Nocleg. 2 dzień Wczesne śniadanie. Przejazd do Postojnej (ok. 80 km). Zwiedzanie Postojnej Jamy o łącznej długości korytarzy ok. 25 km, należącej do najpiękniejszych jaskiń
naciekowych w Europie. Podziwianie zapierających dech stalaktytów i stalagmitów. Przejazd do Rovinj (ok. 145 km) na Istrii. Spacer po starówce, która ma niepowtarzalną atmosferę -
bazylika św. Eufemi – patronki miasta, bramy miejskie. Przejazd do Puli (ok. 35 km), najstarszego istryjskiego miasta, założonego w 177 r. p.n.e. jako rzymskie Polensium. Spacer po
mieście, zwiedzanie amfiteatru rzymskiego z I stulecia n.e., który jest jednym z największych obiektów tego rodzaju na świecie. Przejazd do hotelu w okolicy Rijeki (ok. 105 km).
Obiadokolacja. Nocleg. 3 dzień Śniadanie. Czas wolny na plażowanie lub udział w wycieczce fakultatywnej do Rijeki i Opa�ji* (m.in. Wzgórze Trsat z fortyfikacjami i klasztorem w Rijece
oraz kościół św. Jakuba, pozostałości opactwa benedyktynów, miejsca związane z Marszałkiem Piłsudskim oraz Witkacym w Opa�ji). Obiadokolacja. Nocleg. 4 dzień Śniadanie. Przejazd
magistralą adriatycką do Zadaru (ok. 250 km). Krótkie zwiedzanie – kościół św. Donata – bizantyjskie dzieło sztuki, katedra św. Anastazji w stylu romańskim. Przejazd do Splitu (ok. 155
km), miasta niezwykle urokliwie wciśniętego pomiędzy strome krasowe góry z jednej strony i Adriatyk z drugiej. Zwiedzanie - pałac Dioklecjana – centrum życia towarzyskiego, katedra
św. Dujmy, Brama Żelazna, Stare Miasto z gotyckim ratuszem i miejskim pałacem. Przejazd do hotelu w okolicy. Obiadokolacja. Nocleg. 5 dzień Śniadanie. Wycieczka do Medjugorie w
Bośni i Hercegowinie (ok. 150 km), gdzie w 1981 r. sześciorgu młodym mieszkańcom podobno objawiła się Matka Boska. Pobyt w Sanktuarium. Przejazd Doliną Neretwy. Postój w
Mostarze, spacer po pięknym średniowiecznym mieście z XVI-wiecznymi meczetami i rezydencjami. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 6 dzień Śniadanie. Przejazd do
Dubrownika (ok. 150 km), którego Stare Miasto jest pomnikiem światowego dziedzictwa kultury UNESCO. Zwiedzanie miasta - Stradun – główna trasa imponującej starówki, szeroki
marmurowy bulwar, Wielka Studnia św. Onufrego, klasztor Franciszkanów, klasztor Dominikanów, kościół św. Błażeja, wieża zegarowa z kurantami poruszanymi przez małe zielone
postacie, pomnik Rolanda, umocnienia miejskie z bramami i basztą. Przejazd do hotelu w okolicy Szybenika (ok. 280 km). Obiadokolacja. Nocleg. 7 dzień Śniadanie. Dzień wolny na
plażowanie. Dla chętnych wycieczka fakultatywna (min. 20 osób) do parku narodowego Krka, którego główną atrakcją jest 17 wodospadów opadających 52 m w dół do idyllicznego
jeziora po tarasowatych stopniach szerokich na 200 m. Po drodze zwiedzanie Szibenika, który ma czysto chorwacki rodowód i wyjątkową atmosferę - XV-wieczna katedra św. Jakuba,
loggia z XVI w.; zwiedzanie Trogiru, malowniczo położonego miasta na wąskiej wysepce połączonej mostem ze stałym lądem starówka zwana „muzeum miejskim”, z racji swej zabudowy
– średniowieczne fortyfikacje, renesansowe pałace oraz domy wzniesione w stylu weneckiego gotyku, katedra św. Wawrzyńca, ratusz, mury obronne. Powrót do hotelu. Obiadokolacja.
Nocleg. 8 dzień Śniadanie. Przejazd nad Jeziora Plitwickie (ok. 205 km) – jednej z największych atrakcji turystycznych Chorwacji – 16 jezior, otoczonych gęstym lasem, połączonych
dzikimi wodospadami i chronionych jako park narodowy. Jeziora Plitwickie zostały uznane za pomnik światowego dziedzictwa przyrody UNESCO. Wyjazd do Polski. 9 dzień Powrót do
Krakowa w godzinach porannych (ok. 960 km). 
CENA ZAWIERA: 
7 noclegów w hotelach **/*** (pokoje 2- lub 3-osobowe z łazienkami) - 1 w okolicy Lubljany, 2 w okolicy Rijeki, 4 w Dalmacji, 7 śniadań i 6 obiadokolacji, przejazd komfortowym
autokarem, opiekę pilota-przewodnika, ubezpieczenie KL (obejmuje również choroby przewlekłe), NNW i bagażu. 
CENA NIE ZAWIERA: 
Obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł. Dopłata do pokoju 1-os.: 670 zł (terminy maj-czerwiec); 860 zł (termin lipiec), 950 zł (termin sierpień), 670 zł (termin
wrzesień) Gwarancja niezmienności ceny: 35 zł Przewidywany koszt realizacji programu: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy miejscy, taksa klimatyczna płatna w
recepcji w hotelu, słuchawki oraz inne obligatoryjne opłaty – ok. 135 euro. Dodatkowo dla chętnych: wycieczka fakultatywna „Krka-Szybenik-Trogir” (min. 20 osób)., wycieczka
fakultatywna "Rijeka i Opa�ja" (min. 20 osób)
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Oferta 6 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Zadar dnia 27.04.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wyjazd z Zadar do Bielsko - Biała dnia 04.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Majówka W Chorwacji - Piękna Dalmacja
2W1 
Chorwacja / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

2590

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis: 
Majówka w Chorwacji - piękna Dalmacja 2w1 - Hotel Kolovare **** - 5 noclegów w programie - ZADAR - SZYBENIK - ARCHIPELAG WYSPY KORNATI - ZAGRZEB 
Program: 
1 DZIEŃ - Wyjazd z Polski z miejsca zbiórki w godzinach wieczornych wg rozkładu jazdy - Katowice ok. godz. 20.00. Nocny przejazd do Chorwacji przez Czechy, Słowację i Węgry. 2
DZIEŃ - rano przyjazd do Chorwacji do miejscowości Zadar . Spotkanie z lokalnym przewodnikiem w ZADARZE – miasto położone w Dalmacji nad Morzem Adriatyckim, będące piątym
co do wielkości miastem kraju. Jest atrakcyjne turystycznie z wielu powodów jednak najbardziej kojarzą się z nim przepiękne plaże i morze. W programie m.in. Katedra św. Anastazji – z
przepiękną fasadą, dzwonnicą, Organy Morskie, Brama Lądowa – ze wspaniałym widokiem na wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO system fortyfikacji, ulica Kalelarga –
główna ulica miasta na której skupia się i tętni całe życie miasta, Plac Ludowy – słynny antyczny plac z zabytkowymi kamienicami, Forum Romanum – największy zabytek z okresu
rzymskiego oraz Kościół św. Donatana – ze słynną rotundą. Czas wolny. Następnie przejazd do hotelu Kolovare****, zakwaterowanie od godz. 14.00 lub wcześniej w przypadku
dostępności pokoi , czas na odpoczynek na plaży czy basenie, obiadokolacja i nocleg. 3 DZIEŃ - Śniadanie. Całodzienny wypoczynek – czas na relaks na plaży czy basenie ,
Obiadokolacja i nocleg. 4 DZIEŃ - Śniadanie. Półdniowa wycieczka do SZIBENIKA – miasta na środkowym wybrzeżu Chorwacji, które łączy w sobie urok małego miasteczka, klimat
zabytków i zapach oliwek oraz lawendy. W programie m.in. Katedra św. Jakuba – najważniejszy zabytek Szybenika wpisany od 2000 roku na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, Plac
Republiki Chorwackiej – główny plac miasta z zabytkowym Pałacem Rektoratów, Pałac Książęcy – z renesansową bramą prowadzącą z wybrzeża do wnętrza miasta oraz Twierdza św.
Michała. Czas wolny. Następnie powrót do hotelu, czas na odpoczynek i relaks, obiadokolacja i nocleg. 5 DZIEŃ - Śniadanie. REJS STATKIEM NA ARCHIPELAG WYSP PARKU
NARODOWEGO KORNATI. Na Park Narodowy Korna� składa się ok. 100 wysp, wysepek i skał. Archipelag rozciąga się od Zadaru do Szybeniku i obejmuje 12% wszystkich wysp
chorwackiej części Adriatyki. Sam park powstał w 1980 roku i jego zadaniem jest ochrona naturalnej bioróżnorodności tego regionu. Większość wysp jest niezamieszkana i
niesamowicie piękna – ze zjawiskowymi klifami i uroczymi zatoczkami. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 6 DZIEŃ - Śniadanie. Całodzienny wypoczynek – czas na relaks na plaży
czy basenie . Obiadokolacja i nocleg. 7 DZIEŃ - Śniadanie , wykwaterowanie. Przejazd do ZAGRZEBIA – stolicy i największego miasta Chorwacji. W programie m.in. główny plac miasta z
pomnikiem Jelacica i fontanną z XVII wieku, Stare Miasto, ulica Tkalčićeva – najbardziej tętniąca życiem ulica miasta, Kościół św. Marka – jedna z najstarszych budowli miasta,
Parlament, Katedra Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny – jedna z najbardziej monumentalnych budowli sakralnych w całej Chorwacji, Górne i Dolne Miasto. Czas wolny na zakup
pamiątek oraz lunch. Wyjazd w drogę powrotną do Polski w godzinach popołudniowych. 8 DZIEŃ - Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wczesnoporannych. Zakończenie wycieczki. 
Zakwaterowanie: 
HOTEL KOLOVARE **** - www.hotel-kolovare.com Położenie - Hotel Kolovare jest położony idealnie – przy plaży i bliskiej odległości od zabytkowego centrum Zadaru (ok. 1,5 km), przy
nadmorskiej promenadzie, w spokojnej i malowniczej części miasta. Pokoje - komfortowe pokoje 2-osobowe typu standard (z możliwością 1 dostawki) o powierzchni 23-24 m2, z
łazienkami (wanna/prysznic, WC, ręczniki, suszarka do włosów), z balkonami wyposażone w indywidualnie sterowane klimatyzację, mini bar (za dodatkową odpłatnością według
konsumpcji), sejf, telefon, TV oraz dostęp do bezprzewodowego Internetu (Wi-Fi). Łóżeczko dla dziecka do 2 lat na zamówienie przed przyjazdem. Wyżywienie - 2 posiłki dziennie
(śniadania i obiadokolacje); napoje płatne dodatkowo. Plaża - bezpośrednio przy hotelu, żwirowa, publiczna, wyróżniona certyfikatem Błękitnej Flagi. Do dyspozycji Gości - restauracja
główna, restauracja a’la carte, bar, gabinet masażu, odkryty basen (parasole i leżaki bezpłatnie), centrum rekreacyjne z kortem tenisowym – płatne , parking. 
Uwagi praktyczne: 
Transport autokrowa trwa około 14 godizny. Przejazd przez Czechy, Słowację, Węgry do Chorwacji. Dokument tożsamości dowód osobisty lub paszport ważny min. 6 miesięcy dni od
daty powrotu. 
CENA ZAWIERA: 
- transport autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja, barek, DVD) - zakwaterowanie w Hotelu KOLOVARE **** - pokoje 2- osobowe z możliwością 1 dostawki z łazienkami – 5 noclegów -
wyżywienie – 2 posiłki dziennie - śniadania i obiadokolacje (napoje
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płatne dodatkowo) rozpoczęcie pobytu w dniu przyjazdu od obiadokolacji i zakończenie pobytu śniadaniem - opiekę pilota podczas przejazdu - ubezpieczenie KL 25 000 EUR (z
rozszerzeniem o COVID i choroby przewlekłe), NNW 20 000 PLN SIGNAL IDUNA - podatek VAT 
CENA NIE ZAWIERA: 
- obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu – kosztu przewodników lokalnych, biletów wstępu , rejsu na Archipelag Wysp Korna� , taksy klimatycznej, opłat
parkingowych, zestawu słuchawkowego TGS – łącznie około 80 euro/os. - obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 20 PLN/os. - ubezpieczenia od
kosztów rezygnacji 3,5% lub 5,5% w przypadku rozszerzenia o choroby przewlekłe - dopłaty do pokoju 1-osobowego 500 PLN


